РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля 2023 года                                                                                         № 22

с.Апальково

Об отмене постановления администрации Апальковскогосельского поселения Кромского района Орловской области от 28.07.2023 №21 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Апальковскогосельского поселения Кромского района Орловской области от 21 сентября 2016 года № 92 «Об утверждении Правил определения нормативных завтра на обеспечение функций администрации Апальковскогосельского поселения и подведомственного ей казенного учреждения»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Апальковскогосельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Апальковскогосельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Апальковскогосельского поселения Кромского района Орловской области от 28 июля 2023 года №21 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Апальковскогосельского поселения Кромского района Орловской области   от 21 сентября 2016 года № 92 «Об утверждении Правил определения нормативных завтра на обеспечение функций администрации Апальковскогосельского поселения и подведомственного ей казенного учреждения» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Д.Ю.Карпов